a Segue depennato Philippus P segue depennato fec

53

<1195, aprile 14-15>

Gemma, vedova di Oberto di Lodi, vende a Enrico de Faval quanto pos-
stede a Bogliasco, in localita Maggiolo, al prezzo di 6 soldi.

Ego Gemma, uxor quondam Oberti de Laude, pro precio soldorum VI
denariorum Ianuensium quos a te Enrico de Faval accepisse confessa sum,
de quibus me bene solutam voco?, vendo tibi totum hoc plenum et vacuum
quod habere visa sum® ad Boiaschum, ubi dicitur Maiolum, videlicet a tor-
culari petre in susum et sicut ibi michi dederunt Oto de Burllo et Erminia,
iugales, plenum silicet et vacuum, cum omni suo iure et commodo et si plus
valet tibi dono et amore concedo faciendum quicquid volueris et cetera. Ab
omni quoque homine predic(tas) <donationem> et venditionem promit-
timus< deffendere et auctorigare sub pena dupli et renuncio senatus con-
sulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Testes Willelmus ¢ocolarius,
Raimundus de la Valle, Willelmus de Clausa de Besunego et Iohannes de
Clausa de B[es]unego. Actum ¢

b d

2 Nel testo vaco corretto su visi sumus ¢ promittimus: cos? manca il seguito

54

1195, aprile 15, <Genova>, in domo canonicorum Sancti Laurentii

Giacomo Portonarius vende a Pietro di Montpellier una schiava sarace-
na di nome Aseta, ex natione Siscilie, al prezzo di 3 lire.
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Una lacerazione nel margine interno interessa le prime 3 righe di c. 144 . Il documento
& barrato con linee oblique parallele.

Ego Tacobus Portonarius, <pro precio> librarum III denariorum Ia-
nuensium quas a te Peire de Montepesulano accepi, de quibus me bene so-
lutum voco, vendo tibi saracenam unam nomine Axetam, ex natione Siscilie,
quam tibi vendo cedo et trado et si plus valet tibi dono et amore concedo
faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine predictam
saracenam tibi tuisque heredibus per me meosque heredes semper legittime
defendere et auctorigare promitto contra omnes personas et nullatenus / (c.
1447.) [impedi]re sub pena dupli de tanto quanto valet aut melius valuerit.
Quare et ob evictionem duple ipsamque evictionem universa bona mea ha-
bita et habenda tibi pignori obligo. Possessionem autem [et dominium ex]
ea saracena tibi tradidisse confiteor. Actum in domo canonicorum Sancti
Laurentii. Testes Willelmus cocolarius, Peire Bonafides, Raimundus de la
Valle, Willelmus de Clausa et Iohannes de Clausa, isti tres de Besunego.
MCLXXXXV, indictione XII, XV die aprilis.

55
1195, aprile 15, <Genova>, in domo canonicorum Sancti Laurentii